ALGICIDA DE 

MANUTENÇÃO 
- ULTRACLOR 

Frasco 1 
litro 200 R$ 22,00 R$ 4.400,00 

4 Clarificante 

ULTRA 
DECANTADOR 
(clarificante) - 

ULTRACLOR 

Frasco 1 
litro 200 R$ 20,00 R$ 4.000,00 

VALOR TOTAL 
R$ 63.100,00 

Valor total da Proposta: R$ 63.100,00 (Sessenta e três mil e cem reais) 

Apontual Comercio LTDA - ME 
CNPJ: 08.307.817/0001-19 

Rua Estevão de Oliveira, 64 – Sala 2–Jardim Montanhês, Belo Horizonte - MG, 30730-660 
Telefone: (31) 3658-4858 / WhastApp: (31) 98411-3180 

vendas@apontual.com 

OBSERVAÇÕES: